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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till beslut. 

2. Omedelbar justering 

 

 

Eva Bastling Birgitta Thulén   

Tf Stadsdelsdirektör Verksamhetschef förskola fritid  

 

Sammanfattning 

Skärholmens stadsdelsförvaltning har tillsammans med Trafikkontoret rustat upp 

parkleken Vårgården i Vårberg, vilken  färdigställdes våren 2008. Vårgården har 

en parkleksbyggnad som byggdes i början av 70-talet och som nu är i dåligt skick 

med fuktskador och i avsaknad av ventilation. För att kunna möta framtida behov 

av utveckling av lokalen och tillgänglighet, behöver den rivas och en ny byggas 

upp som stämmer överens med framtida behov och standard. 

 

Bakgrund 

Vårberg har ett stort behov av mötesplatser för barn, unga och vuxna. I Vårbergs 

nya lokaler planerar förvaltningen att starta två olika verksamheter, dels en öppen 

förskola för hemmavarande föräldrar med små barn, som skall vara öppen 4-5 

timmar per dag, dels en öppen verksamhet på eftermiddagar, som i första hand ska 

vända sig till barn och yngre ungdomar. Alla medborgare är dock välkomna att 

besöka Vårgården. 

Med dessa två verksamheter under samma tak kommer goda relationer och 

samarbete att uppstå mellan föräldrar, barn, ungdomar, personal samt övriga 

medborgare i området. 
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Ärendet 

Ärendet är berett gemensamt av enheten för stadsmiljö och verksamheten för 

förskola och fritid. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att godkänna förvaltningens förslag att 

riva den gamla byggnaden på Vårgården och att uppföra en ny. Vidare föreslås att 

nämnden godkänner överenskommelsen angående framtida förhyrning av 

parkleksbyggnad i fastigheten Skärholmen 2:1, Ängsholmsgränd 39, Skärholmen, 

mellan Fastighetskontoret och Skärholmens stadsdelsnämnd. Byggprojektet 

genomförs av Fastighetskontoret som är fastighetsägare. 

 

Bilagor 

1. Överenskommelse 

2. Ritning. 


